О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 1
декабря 2011 года № 1428 "О реализации Закона Республики Казахстан "О
республиканском бюджете на 2012 - 2014 годы"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2012 года № 1742
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
      Вводится в действие с 1 января 2012 года.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 1 декабря 2011 постановление
года № 1428 «О реализации Закона Республики Казахстан «О республиканском
бюджете на 2012 - 2014 годы» следующие изменения:
      в  :п р и л о ж е н и и  1
      в функциональной группе 12 «Транспорт и коммуникации»:
      в администраторе 215 «Министерство транспорта и коммуникаций Республики
К а з а х с т а н » :
      в программе 002 «Развитие автомобильных дорог на республиканском уровне»:
      строку:
«

Реконструкция
автомобильной
дороги «граница
Р о с с и й с к о й
Ф е д е р а ц и и
( н а  О м с к )
-Майкапшагай
( в ы х о д  н а
К и т а й с к у ю
Н а р о д н у ю
республику) ,
ч е р е з  г о р о д а
П а в л о д а р ,
Семипалатинск»

6  3 9 4
000

1 0  5 0 0
000

2 1  0 0 0
000

                                                      »
      изложить в следующей редакции:
«

Реконструкция
автомобильной
Дороги «граница
Р о с с и й с к о й
Федерации (на
О м с к )

-Майкапшагай
( в ы х о д  н а
К и т а й с к у ю
Н а р о д н у ю
республику) ,
ч е р е з  г о р о д а
П а в л о д а р ,
Семипалатинск»

6  4 5 4
000

1 0  5 0 0
000

2 1  0 0 0
000

                                                      »;
      строку:
«

П р о е к т н о -
изыскательские
р а б о т ы  п о
автомобильной
д о р о г е
" А с т а н а -
Темиртау"

60 000

                                                      »
      и с к л ю ч и т ь .
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2012 года.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан